
 
 
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС”, број 
124/12, 14/15 и 68/15, 
 

ЦРВЕНИ КРСТ НОВОГ САДА 
ГРАДСКА ОРГАНИЗАЦИЈА 

објављује обавештење о закљученом уговору 
у поступку јавне набавке добара – Набавка 1.200 прехрамбених пакета 

 (ЈН бр: 3/2015) 
 

 
 

Назив Наручиоца: Црвени крст Новог Сада – Градска организација 
Адреса Наручиоца: Пионирска 12, Нови Сад 
Интернет страница Наручиоца: www.gockns.org.rs  
Врста Наручиоца: остало 
Опис предмета набавке: добара – Набавка 1.200 прехрамбених пакета  
Назив и ознака из општег речника јавне набавке: 
15897300  – пакети хране   
Уговорена вредност: 1.896.000,00 динара без урачунатог ПДВ-а 
Критеријум за доделу уговора: "најнижа понуђена цена" 
Број примљених понуда: 8 
Највиша и најнижа понуђена цена: 
Највиша понуђена цена 2.332.200,00 динара без ПДВ-а 
Најнижа понуђена цена 1.896.000,00 динара без ПДВ-а 
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 
Највиша понуђена цена 1.934.400,00 динара без ПДВ-а 
Најнижа понуђена цена 1.896.000,00 динара без ПДВ-а 
 
 
Датум доношења одлуке о додели уговора:29. октобар 2015. године 
Датум закључења уговора : 10. новембар 2015. године 
 
Основни подаци о добављачу: 
Назив: „Fruti co“ д.о.о. 
Седиште/адреса: Нови Сад, улица Морнарска 12 
Матични број: 08766843 
ПИБ: 101640231 
Период важења уговора: до реализације уговорене вредности 
 


